necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, as licitantes: As empresas: DIONAL 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (40061199000182) com os lotes: 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
39, 40, 42, 59, 63 no valor total de R$ 2.516,20 (dois mil e quinhentos e dezesseis reais e vinte 
centavos). MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME (35628379000163) 
com os lotes: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 25, 29, 30, 41, 44, 46, 49, 51, 
52, 53, 55, 56, 58, 62, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 73, 75, 83, 84, 85, 88, 93, 94, 95, 96, 97, 98 no valor 
total de R$ 65.594,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e noventa e quatro reais). CENTRAL DE 
ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA (13879231000169) com os lotes: 3, 4, 5, 19, 
20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 37, 38, 43, 45, 47, 48, 50, 54, 57, 60, 61, 67, 68, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 82, 86, 87, 89, 90, 91, 92 no valor total de R$ 15.304,56 (quinze mil e trezentos e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como 
vencedoras do certame. Juazeiro/BA, 12 de setembro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES 
FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024

[...]

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação, As empresas: DIONAL 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (40061199000182) com os lotes: 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
39, 40, 42, 59, 63 no valor total de R$ 2.516,20 (dois mil e quinhentos e dezesseis reais e vinte 
centavos). MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME (35628379000163) 
com os lotes: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 25, 29, 30, 41, 44, 46, 49, 51, 
52, 53, 55, 56, 58, 62, 64, 65, 66, 69, 70, 71, 73, 75, 83, 84, 85, 88, 93, 94, 95, 96, 97, 98 no valor 
total de R$ 65.594,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e noventa e quatro reais). CENTRAL DE 
ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA (13879231000169) com os lotes: 3, 4, 5, 19, 
20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 37, 38, 43, 45, 47, 48, 50, 54, 57, 60, 61, 67, 68, 72, 74, 76, 77, 78, 79, 
80, 81, 82, 86, 87, 89, 90, 91, 92 no valor total de R$ 15.304,56 (quinze mil e trezentos e quatro 
reais e cinquenta e seis centavos).  Juazeiro/BA, 12 de setembro de 2024. ANDERSON 
ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

[...]

CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA – 
CNPJ.:13.879.231/0001-69. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
expediente, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA.  VALOR GLOBAL: R$ 7.793,68 (sete mil 
setecentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos).  VIGÊNCIA: O prazo deste contrato 
terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 06 (seis) meses. Juazeiro/BA, 19 de 
setembro de 2024. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL